

پیامبر گرامی اسلام (ص):

یک ساعت عدالت، از یک سال عبادت بهتر است. (زیرا بی عدالتی فضای نا امنی را به وجود می آورد به طوری که تعدادی از مردم نسبت به تمام چیزها حتی عبادت خداوند هم به شک می افتند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۲۷

ورزشی



سقوط درخت اکالیپتوس بر سر تماشاگران در کازرون



سرویس خبری اعلیاریا و طوفان گزارش شده و بر گلچین: به گفته شاهدان اساس پیگیریهای انجام شده عینی در روز پنجشنبه مورخ در شب چهارشنبه مورخ ۹۵/۵/۱۴ ساعت ۷/۳۰ از شهر کازرون صبح درست در زمانی که طوفان شدید به همراه بارش وزشکاران و والدینشان باران بوده است. جهت حضور در مدرسه گفته می شود یک هفته قبل فوتبال منتظر باز شدن چمن از روز این حادثه محیط ورزش شهدای کازرون زیست شهرستان کازرون بودند درخت بزرگ اکالیپتوس که سالها بر منطقی و علمی خود را مبنی روی سکوی تماشاگران بر مضر بودن این گونه از سایه انداخته بود، به صورت درختان به مسئولان قضایی ناخودآگاه، شکسته شد کازرون ارائه کرده است. در این گزارش مواردی اتفاق باعث ایجاد وحشت مانند سمی بودن اکالیپتوس مردم و ورزشکاران و مصرف بالای آب توسط اعتراض شدید آن ها گردید. این درخت و نیز شکنندگی دلیل شکنندگی این درخت بالا و خطر آفرینی آن آمده شکنندگی بالای آن در باد است.

تیمها و نفرات برتر مسابقات جایزه بزرگ کاراته جام جندی شاپور شدند

با حضور ۷۰۰ شرکت کننده از ۲۰ استان کشور:

با حضور ۷۰۰ ورزشکار از ۲۰ استان کشور مسابقات کاراته جایزه بزرگ جام جندی شاپور در شیراز برگزار شد و تیمها و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، برزگر مسوول برگزاری این رقابتها، اظهار کرد: دومین دوره مسابقات جایزه بزرگ کاراته کشور جام جندی شاپور با قهرمانی تیم فارس به پایان رسید و تیمهای اصفهان و تهران در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. وی ادامه داد: این رقابتها طی دو روز به میزبانی شیراز و با حضور ۷۰۰ شرکت کننده از ۲۰ استان کشور با شکوه هرچه تمامتر برگزار گردید و تیمهای جندی شاپور فارس، اصفهان و تهران به ترتیب مقام اول تا سوم را کسب کردند. برزگر افزود: در مراسم افتتاحیه این مسابقات دبیر فدراسیون کاراته و رئیس سازمان لیگ کاراته کشور، مهندس رودانی مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت جندی شاپور، رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، اعضای شورای شهر شیراز و تنی چند از مسئولین استانی حضور داشتند که اهدا جوایز و مدالها توسط این عزیزان صورت گرفت. ۴۰ نفر داور از استانهای مختلف کشور قضاوت این دوره از مسابقات را به عهده داشتند که جا دارد در اینجا از زحمات این عزیزان خصوصا مسئول کمیته داوران استان فارس تقدیر و تشکر نماییم. برای اولین بار در این رقابتها به ترتیب زیر می باشد: ۱- جندی شاپور فارس ۲- اصفهان ۳- تهران ۴- قم و کاپ اخلاق به استان کهگیلویه و بویراحمد تعلق گرفت. اسامی نفرات برتر این مسابقات در رده سنی نوجوانان، جوانان و امید و بزرگسالان به ترتیب زیر می باشد: کاتا انفرادی نوجوانان: ۱- محمد رسول همایون ۲- پوریا همایون ۳- احسان آریان پور ۳- محمد رسول کشاورز کاتا انفرادی جوانان: ۱- عباس زنهاری ۲- دانیال نواب صفوی ۳- محمد حسن زارع ۳- محمد استخر کاتا انفرادی بزرگسالان: ۱- محمد امین اسلامی منش ۲- حامد قاسمی ۳- محمدرضا کریمی زاده ۳- عبدالله ذوالفقاری کاتا تیمی جوانان: ۱- میخک اصفهان (بهنام براتی، دانیال



۳- احسان فضلی ۳- امین شاهرهانی زاده ۳- امین شاهرهانی زاده ۱- کوروش ذیگلری ۲- مهدی رهگشای ۳- سپهر حسن شاهی ۳- مهدی دهقان ۳- (۵۷) ۱- علیرضا رضایتی ۲- عارف نیکروش ۳- علیرضا لطفی ۳- محمدرضا صابری ۳- (۶۳) ۱- روح الله فهیمی ۲- رضا کیارستمی ۳- آرتین محمدی ۳- امیرحسین خدادوست ۳- (۷۰) ۱- نوید محمدی ۲- سعید عسگری ۳- یوسف شاطرزاده ۳- مجتبی میرزا طیبی کمیته انفرادی جوانان: ۳- (۵۵) ۱- علی صفریان ۲- رضا راستین ۳- محمد صادق کوه کن ۳- میثم گوشه کمیته تیمی بزرگسالان: ۳- (۸۴) ۱- علی بهبود ۲- مصطفی ایلان کشکولی ۳- امیرحسین شادمانی ۳- امیرمحمد احمدی ۳- (۸۴) ۱- محمد حیدری اصل ۲- حمید رضایی ۳- علی کوه کن ۳- میثم گوشه کمیته تیمی بزرگسالان: ۳- (۸۴) ۱- جندی شاپور فارس (محمد مهدی صالحی، علی گلشن، عارف فرهادی، مصطفی ایلان کشکولی، محمد حیدری اصل) ۳- (۷۶) ۱- محمد امین نماینده ۲- رضا خواجه حاتمی ۳- محمد شگری ۳- مسعود تخت دار ۳- (۷۶) ۱- مهدی عاشوری ۲- علیرضا جوانمردی ۳- مجید قاسمی ۳- علی جاماسب کمیته انفرادی بزرگسالان: ۳- (۵۵) ۱- امیررضا میرزایی ۲- فرشاد کیانی ۳- آرمان دهقان ۳- هادی زارع ۳- (۶۰) ۱- محمد شایگان ۲- رامین عسگری ۳- محمدرضا جوانبخت ۳- مصطفی کاوسی ۳- (۶۷) ۱- حامد رستمی ۲- پیمان ارجمند ۳- محمد زارع کاربری ۳- رضا تبار ۳- (۷۵) ۱- عارف فرهادی ۲- میلاد غیبی ۳- میلاد احمدزاده

مسابقات فوتسال بانوان قهرمانی استان در فیروزآباد برگزار شد



مسابقات فوتسال انقلاب شهرستان بانوان قهرمانی فیروزآباد برگزار شد. در پایان این شهرستان فیروزآباد رقابتها تیم پارس برگزار شد و تیم مهر شیراز که مقام پارس مهر شیراز اول را به دست آورد و تیمهای مقام قهرمانی را به فیروزآباد و نوین دست آورد. به گزارش روابط شیراز به ترتیب عمومی ورزش دوم و سوم شدند. و جوانان فارس، فرماندار شهرستان به نقل از روابط فیروزآباد در عمومی اداره مراسم اختتامیه ورزش و جوانان این رقابتها، شهرستان فیروزآباد جایگاه بانوان را مسابقات فوتسال مهم توصیف کرد بانوان قهرمانی و خواستار توجه استان با حضور ۸ بیشتر به این قشر از تیم از شهرستانهای جامعه شد. شیراز پارس مهر در مراسم پایانی (نوین)، لاهرد، همچنین معاون ممسنی، مرودشت، آموزش و پرورش، کازرون، بخش نماینده شهرداری و قائمیه و فیروزآباد کارشناس ورزش بانوان اداره کل نیز حضور داشتند.

حوادث

کشف محموله داروی میلیاردری غیرمجاز و قاچاق در اطراف شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان قاجاق و غیرمجاز تبدیل کرده شیراز از کشف محموله داروی بود در زرقان شناسایی و ضمن میلیاردری غیرمجاز و قاچاق و دستگیری متهم، در بازرسی از کشف ۵ کیلوگرم موادمخدر، آن مقادیر قابل توجهی دارو دستگیری سه خرده فروش و به ارزش ۳ میلیارد و یک دو سارق موتورسیکلت با اجرای صد میلیون ریال کشف شد. طرح ارتقای امنیت اجتماعی فرمانده انتظامی شهرستان شیراز زرقان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» دستگیر موتورسیکلت و کشف یک در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی بخش زرقان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، از فعالیت یک قاچاقچی افزود: در این طرح ماموران دارو در این بخش مطلع و موضوع موفق شدند سه خرده فروش را در دستور کار خود قرار دهند. مواد مخدر را شناسایی، دستگیر وی ادامه داد: با انجام اقدامات و نزدیک به ۵ کیلوگرم مواد اطلاعاتی این قاچاقچی و محلی مخدر از نوع تریاک و شیره که وی به دپوی داروهای تریاک از آنها کشف کنند.

دستبند پلیس آباده بر دستان هکر تلگرام کمتر از ۴۸ ساعت پس از ارتکاب جرم

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از بازداشت هکر تلگرام که در آن شهرستان به عناوین مختلف با تهدید یک بانوی شهروند در فضای مجازی، قصد نيل به اهداف شیطانی خود را داشت، خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مامور پلیس فتا شهرستان آباده با دریافت مرجوعه ای از یک بانوی شهروند مبنی بر هک تلگرام وی و ربودن عکس و فیلمهای خانوادگی توسط شخصی ناشناس که خود را سام معرفی می کرد، و تهدید وی برای دسترسی به اهداف پلید آن فرد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: هکر برای واقعی نشانی دادن تهدید خود، اقدام به ارسال برخی از این تصاویر برای سایر مخاطبین این بانوی شهروند، کرده بود. فرمانده انتظامی شهرستان آباده اظهار کرد: با بررسی های فنی و تخصصی پس از ۴۸ ساعت هکر شناسایی دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ زراعتیان به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: نسبت به استفاده صحیح وقانونی از امکانات این فن آوری نوین اشراف داشته و بایسته است قبل از استفاده از فن آوری روز دنیا فرهنگ استفاده را داشته باشند و حتی فکر تخلف وسوء استفاده از اطلاعات سایر کاربران را در سر نداشته باشند. وی خاطر نشان کرد: در غیر این صورت هرگونه تخلف قانون شکنان فضای سایبری از دید پلیس دور نمانده و پلیس با تمام جدیت و قاطعانه با این متخلفین و مجرمین فضای سایبری برخورد خواهد کرد.

پسر خشمگین ۳ عضو خانواده اش را به آتش کشید

آتش سوزی عمدی بوده و فردی با بنزین، خانه را آتش زده است. در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت، از بیمارستان خبر رسید پدر ۴۷ ساله خانواده همراه پسر ۱۲ ساله و دختر ۸ ساله اش تسلیم مرگ شده اند. با مرگ سه عضو این خانواده پرونده در اختیار تیم جنایی قرار گرفت و ماموران به پسر ۱۸ ساله خانواده به نام میثم مشکوک شدند. پس از بهبود وضعیت جسمانی پسر جوان، او برای بازجویی به پلیس آگاهی منتقل شد که در تحقیقات به این جنایت اعتراف کرد و گفت: چندی قبل نامه ای به خانه مان ارسال شد که در آن عنوان شده بود، مادرم به پدرم خیانت کرده و مهرداد ۱۲ ساله حاصل همین خیانت است. این نامه باعث شروع جنگ و درگیری در خانه ما شد. پدر و مادرم همیشه

پایان عشق نافر جام شهرزاد



برایم درخواست قصاص کرده اند، به شدت شوکه شده و بهم ریختم. عاجزانه از والدین مقتول می خواهم به جوانی ام رحم کنند و مرا ببخشند. من هرگز قصد نداشتم جان پسرشان را بگیرم و آنها را داغدار کنم. قاضی پرونده با ثبت آخرین گفته های متهم به قتل، او را با تجدید قرار قانونی روانه زندان کرد و بزودی پرونده وی با صدور جلب به دادرسی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال و شهرزاد محاکمه می شود.

کشف محموله کالای قاچاق میلیونی در «اقلید»

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از کشف لاستیک خارجی قاچاق به ارزش ۴۰ میلیون ریال از یک دستگاه خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمدحسین اسکندری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران انتظامی شهرستان اقلید در راستای مبارزه با قاچاق کالا، هنگام کنترل خودروهای عبوری در

پایان خط سارق تبعه افغانی با ۶ فقره سرقت در «قیروکارزین»

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از شناسایی و دستگیری سارق تبعه افغانی و کشف ۶ فقره سرقت از وی با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین مهدوی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبر مبنی بر فروش طلای مسروقه به یکی از طلافروشی های سطح شهر قیروکارزین، موضوع در دستور کار ماموران پلس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل بازار طلافروشان شهر قیروکارزین، با بررسی موضوع مشخص شد فردی افغانی ۲۸ ساله، اقدام به فروش یک رشته گردن بند از اموال مسروقه از سارق کشف کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، آن فرد شناسایی، دستگیر و مشخص شد وی طلاها را از فرد افغانی دیگری به نام «ع-ب» ۲۲ ساله تحویل گرفته که آن فرد نیز توسط ماموران دستگیر شد. سرهنگ مهدوی رعایت کمترین اقدام پیشگیرانه، فرصت ارتکاب جرم را از سارقان سلب کرد.